

Bildlöst nummer hopskrivet i all hast för att försöka hålla utlovad deadline 😓

**Öppettider** från 28 augusti kommer att under en övergångsperiod vara:

Måndag 18-21 (eller längre om intresse finns)

Tisdag 10-13

Torsdag 16-19 (eller längre om Du kommit innan kl 19)

**Eller** enligt överenskommelse i **appen Supertext** "Aktivitet i BUIS-verks..."

**Eller** enl överenskommelse med nyckelpersoner.

Nya och utökade (hoppas vi) kommer att meddelas i samband med Svängsta-dagen.

## Ordförande har ordet.

Bäste Medlem och intressent i UV, efter ca 1,5 verksamhetsår lämnar jag över ordförandeklubban till **Kenneth Jonsson**.

Tillsammans med styrelse, alla medlemmar och intressenter i kontaktnätet, kommer verksamheten i Uppfinnareverkstaden fortsätta utvecklas till en efterfrågad partner. Vår värld är i stort behov av innovationer.

Att underlätta vardagen eller världspatent, ny kunskap och erfarenhet, allt kan vara lika viktigt!

Samtidigt vill jag tacka alla för den gångna perioden, speciellt tack för alla insatser som genomförs för att på olika sätt utveckla verksamheten!

Och Du - vi syns i verkstaden och på **Svängstadagen!**

Hjärtliga och varma hälsningar från avgående Ivan **Judinsson**.

## Svängstadagen 10 september kl 11-16

<http://www.xn--svngstainfo-m8a.com/sv%C3%A4ngstadagen-46422779>

Vi tänker följa upp förra årets succé genom att visa upp oss ännu mer;

- Medlemsföretag får presentera sin verksamhet.
- Uppfinningar kopplade till Uppfinnareverkstaden visas och ev. till försäljning.
- Spontanseminarier där verksamheten visas för presumtiva nya medlemmar.
- Kursprogrammet för hösten 23 presenteras.
- En "massiv" kampanj att locka besökare och nya medlemmar via sociala medier.
- Något som särskilt lockar unga besökare är på gång, har jag hört...

Du som har något på gång (stort eller litet) – *Passa på att "spontan-pitcha" Din uppfinning!* <https://foretagsfabriken.se/blogg/verktyg/10-tips-for-en-vinnande-pitch/>

## Har Du laddat batterierna?

En skön semester är avklarad och äntligen tillbaka på jobbet?

- Då har Du säkert kommit på någon ny idé som kan utvecklas till en världsprodukt.

Vi hjälper Dig att ta den vidare, samtidigt som vi ser till att den förblir just Din egen. Hör av Dig till **tomas 0708-336 031** för ett informellt möte, så hjälps vi åt att ta nästa steg...

## Ny kapbandsåg

är på plats. Använd den gärna när Du behärskar den, och var rädd om den. **Åke Johansson** visar Dig hur den fungerar.

Förhoppningsvis blir vi av med den gamla "NIBBLERN" snart.

**Åke Swärd och Anders Blohmé** kommer att ta ett nappatag i träverkstaden för att göra den mer lättarbetad och mångsidig.

Sen har jag hört rykten om att en textilarbetsplats är på gång, hoppas det är mer än bara rykten!

## Vi vill bli fler!

För att långsiktigt utveckla verksamheten behövs mer inkomster. Vår enda inkomst för närvarande är våra medlemsavgifter – Lönsamt att vara medlem: Årsavgiften motsvarar vad Du får betala för ca en timme i en mekanisk verkstad!

Berätta för Dina vänner vad Uppfinnareverkstaden kan erbjuda, bjud in dom på ett besök.

## Månadens medlem

hoppas vi över denna gång. Vem vet – till nästa utskick kanske det blir Din tur. Tanken är att alla som vill ska få chansen...

## På gång:

29 aug. Första ordinarie öppet för höstterminen

31 aug. Styrelsemöte. Nuv. vice ordförande, **Kenneth Jonsson**, tar över klubban - och nuv. ordf., **Ivan Judinsson**, adjungeras att vara vice.

10 sept. Svängsta-dagen

Vecka 39 Nästa utskick av Medlemsnytt

## Till sist:



En liten "uppmuntran"